
 

 

 

日頃より恵庭市道路行政にご理解ご協力いただき誠にありがとうございます。 

この度、防衛省「特定防衛施設周辺整備調整交付金事業」により、市道・恵庭南４番線（白樺町２丁目）の道路改良工

事を行うことになりました。 

工事期間中は片側交互通行または全面通行止めとなる期間がございますので、当該道路をご利用される方におかれまし

ては大変ご迷惑をお掛けいたしますが、安全第一で工事を進めてまいりますので、ご理解ご協力を賜りますようよろしく

お願いいたします。 

 

工 事 名：恵庭南４番線改良舗装工事 

工事箇所：恵庭市白樺町２丁目 

工事概要：施工延長 L＝78.89ｍ、用地幅 W＝8.0ｍ 

工  期：着手 令和７年７月 23 日 

           完了 令和７年 12 月 22 日 

作業時間：８時から 18 時まで（予定） 

施工業者：郷土建設株式会社 

問合せ先：恵庭市 建設部 土木課 

 

                      

 

 

 

 

 

 

 

 

恵庭南４番線改良舗装工事について 

防 衛 省 

（調整交付金事業） 


